WOIT GMINY POCZESNA
ul. Wolnodéci 2
42-262 Poczesna

Zarzadzenie Nr 0151/137/08

Wojta Gminy w Poczesnej z dnia 30 pazdziernika 2008r.

w sprawie: zmian w budzecie i uktadzie wykonawczym gminy na 2008r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 188 ust. 1 pkt. 1, 213 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 0
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z p6zn. zm./ Wéjt Gminy w
Poczesnej zarzadza, co nastepuje:

§1
dokona¢ nastepujacych zmian w budzecie gminy na rok 2008
w zt.
Dziat | Zrédio dochodu/ przeznaczenie wydatku | Zmniejszenie | Zwigekszenie
DOCHODY 66.584 16.681
852 |[Pomoc spoteczna 66.584
Dochody biezgce 66.584
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 66.584
na realizacje zadanh zleconych
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 16.681
Dochody biezgce 16.681
-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa 16.681
na realizacje witasnych zadan biezgcych
WYDATKI 226.737 176.834
010 |Rolnictwo i fowiectwo 52.000 52.000
01095 Pozostata dziatalnos¢ 52.000 52.000
-wydatki biezace 52.000
-wydatki majatkowe 52.000
750 |Administracja publiczna 39.500 39.500
75011 Urzedy Wojewodzkie 1.500 1.500
- wydatki biezace, w tym 1.500 1.500
wynagrodzenia i pochodne 1.500 1.500
75023 Urzedy gmin 38.000 38.000
- wydatki biezgce, w tym 38.000 38.000
wynagrodzenia i pochodne 38.000 13.000
801 |Oswiata i wychowanie 46.730 46.730
80101 Szkoty podstawowe 4.380 14.524
-wydatki biezgce, w tym 4.380 14.524
wynagrodzenia i pochodne 1.000 400
Egiong 200 200

80103 .Qddziaty przedszkolne w szkotach




851

852

854

926

-wydatki biezgce

80104 Przedszkola

-wydatki biezgce

8010 Gimnazja

-wydatki biezgce

80114 Zespoty ekon.- administracyjne szkot
-wydatki biezgce, w tym

wynagrodzenia i pochodne

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi
-wydatki biezace, w tym
wynagrodzenia i pochodne

Pomoc spoteczna

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki emer. i rentowe
-wydatki biezgce, w tym
wynagrodzenia i pochodne

85214 Zasitki i pomoc w naturze
-wydatki biezgce

85219 Osrodki pomocy spoteczne]
-wydatki biezgce

85228 Ustugi opiekuncze

-wydatki biezace, w tym
wynagrodzenia i pochodne

Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw
- wydatki biezgce

Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

-wydatki biezgce, w tym

wynagrodzenia i pochodne

200
22.900
22.900

1.800
1.800
17.450
17.450
2.950

10.000
10.000
10.000

78.207
68.171

68.171
1.587

36
36
10.000
10.000
10.000

300
300

300
300

200
22.195
22.195

5.561
5.561
4.250
4.250
2.950

10.000
10.000
10.000
10.000

11.623
1.587

1.587
1.587
10.000
10.000
36

36

16.681
16.681
16.681

300
300

300

§2
dokonac nastepujacych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu gminy na 2008r.
w zt.
Dzial |Rozdziat| § |[Nazwa Zmniejszen. | Zwiekszenie
DOCHODY 66.584 16.681
852 Pomoc spoteczna 66.584
Dochody biezace 66.584
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 66.584
alimentacyjna oraz sktadki emer. i
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854

010

750

801

85415

01095

75011

75023

80101

80103

80104

2010

2030

4270
6050

4110
4140

4010
4110
4140
4170
4210
4300
4700

3020
4040
4170
4210
4240
4270
4300
4350
4370
4410
4520
4750

4300
4410

4210
4240
4300
4370

rentowe

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Dochody biezace

Pomoc materialna dla ucznidéw

-dot. celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych

WYDATKI

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalno$é

Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Administracja publiczna

Urzedy Wojewodzkie

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na PFRON

Urzedy gmin

Wynagrodzenia pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na PFRON

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niemal. do wynagr.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Zakup ustug do telefonii stacjonarnej
Podroze stuzbowe krajowe

Optaty na rzecz budzetéw j.s.t.
Zakup akcesoriow komputerowych
Oddziaty przedszkolne przy szkotach
Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe
Przedszkola

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug do telefonii stacjonarnej

66.584

52.000
52.000

52.000

39.500
1.500
1.500

38.000
13.000
25.000

46.730
4.380
1.400
1.000

300

1.030
350
300

200
200
22.900
400
20.000

1.200

16.681
16.681
16.681
16.681

52.000
52.000
52.000

39.500
1.500

1.500
38.000

3.000
10.000
10.000
10.000

5.000

46.730
14.524

400
1.100

2.800
1.500

7.844
880
200
200

22.195
20.200
100
300
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851

852

854

926

80110

80114

85154

86212

85214

85219

85228

85415

92605

4410
4520
4700

4240
4270
4300
4370
4410
4520
4700

4010
4040
4110
4170
4210
4520
4750

4170
4300

3110
4010
4170

3110
4218
4219
4758
4759

4170

3240
4240

4170
4210

Podréze stuzbowe krajowe

Optaty na rzecz budzetow j.s.t.
Szkolenia pracownikow

Gimnazja

Zakup pomocy naukowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug do telefonii stacjonarne;
Podroze stuzbowe krajowe

Optaty na rzecz budzetoéw j.s.t.
Szkolenia pracownikow

Zespoty ekon.-administracyjne szkot
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Opfaty na rzecz budzetow j.s.t.
Zakup akcesoriow komputerowych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skfadki
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zasitki i pomoc w naturze
Swiadczenia spoteczne

Osérodki pomocy spotecznej

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup akcesoriéw komputerowych
Zakup akcesoriow komputerowych
Ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw
Stypendia dla uczniéw

Zakup pomocy naukowych

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

100

1.200
1.800
1.100

400
150

150
17.450

300
2.000
650
1.300
13.200

10.000
10.000
10.000
78.207
68.171

66.584
1.587

36
34

10.000
10.000

300
300

300

1.595
5.561

1.500
300

3.761

4.250
2.950

1.300

10.000
10.000
10.000

11.623
1.587

1.587
10.000
10.000

36

16.681
16.681
7.795
8.886

300
300

300




§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem jego podijecia.

7 v
Grinz. Kréysztof Ujima



